АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(Н72 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, hezhtinskiy'a e-dau.ru, www.hezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ( Г  »_____2019г. с.Бежта № 3j~ - t f '

«Об утверждении Плана основных мероприятий муниципального
образования «Бежтинский участок» в области гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2019 год».

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О
защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий муниципального образования
«Бежтинский участок» в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на 2019 год», согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» Амилова Ш.М.

’ Глава МО
«Бежтинский Т. Нажмудинов

http://www.hezhta-mo.ru